
REGIONALN „„ „„ CHUNKOWA 
y G;SZTI 

ZESPÓŁ  ZAMIEJSCOWY 
W ELBLĄGU 	 U C H W A L A Nr RIO.Iy-0120-306/17 

SKŁADU ORZEKAJĄCEGO 
REGIONALNEJ IZBY OBRACHUNKOWEJ 

w OLSZTYNIE 	
Fw~GRONOWjR 

ELBL ĄSJ

z dnia 17 listopada 2017 rok

w sprawie opinii o mo żliwości sfinansowania deficytu bud żetowego p go—J 
w projekcie uchwały budżetowej Gminy Gronowo Elbl ąskie na 2018 rok. 

Skład Orzekaj ący Regionalnej Izby Obrachunkowej w Olsztynie w osobach: 

Przewodnicząca: 	Małgorzata Mazur-Wysocka 
Członkowie: 	Joanna Godzwon 

Mirosław Czerny 

dzia łając na podstawie art 19 ust. 2 ustawy z dnia 07 października 1992 roku o regionalnych izbach 
obrachunkowych (tekstjednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 561), w zwi ązku z art 246 ust 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) postanawia: 

pozytywnie zaopiniowa ć  możliwość  sfinansowania przez Gmin ę  Gronowo Elbląskie 
deficytu budżetu w wysoko ści 1.413.050,00 z ł  przedstawionego w projekcie uchwa ły 
budżetowej na 2018 rok. 

Uzasadnienie 

W dniu 14 listopada 2017 roku do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Olsztynie wp łynął  

projekt uchwa ły budżetowej Gminy Gronowo Elbl ąskie na 2018 rok. 

Wójt Gminy Gronowo Elbl ąskie Zarządzeniem Nr 58/OG/2017 z dnia 13 listopada 2017 r. 

w sprawie projektu bud żetu Gminy na 2018 rok, przyj ął  przedmiotowy projekt i przed łożył  go 

Radzie Gminy Gronowo Elbl ąskie. 

Skład Orzekaj ący wydając opinię  ustali ł, co następuje: 

W Gminie Gronowo Elbl ąskie planowane dochody na 2018 rok wynosz ą  24.698.820,00 z ł, 

planowane wydatki wynosz ą  26.111.870,00 zł, deficyt bud żetu wynosi 1.413.050,00 z ł, przychody 

budżetu wynoszą  2.132.026,00 z ł, a rozchody wynosz ą  7 18.976,00 z ł . 

Wójt Gminy Gronowo Elbląskie w § 3 projektu uchwa ły budżetowej na 2018 r. wskaza ł, że 

deficyt budżetu gminy w wysoko ści 1.413.050,00 zł  zostanie pokryty przychodami pochodz ącymi 

z emisji obligacji komunalnych w wysoko ści 1.311.024,00 z ł, oraz wolnych ś rodków jako 

nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bie żącym budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, wynikaj ących z rozlicze ń  wyemitowanych papierów warto ściowych z lat 



ubiegłych w kwocie 102.026,00 z ł. Wymienione źródła przychodów s ą  zgodne z art. 217 ust. 2 

ustawy o finansach publicznych. 

Sposób sfinansowania deficytu bud żetu przedstawiono w za łączniku Nr 8 - Źród ła 

sfinansowania deficytu lub rozdysponowania nadwy żki budżetowej w 2018 r. - przychody i 

rozchody budżetu, b ędącym integraln ą  częścią  projektu uchwa ły budżetowej Gminy Gronowo 

Elbląskie na 2018 rok. 

Mając powyższe na uwadze, postanowiono jak w sentencji. 

Od niniejszej uchwa ły s łuży odwo łanie do Kolegium Regionalnej izby Obrachunkowej w Olsztynie w 
terminie 14 dni od dnia jej doręczenia. 

Przewodnicz ąca Składu Orzekaj ącego 

Cz ł onek Kolegium 
Regionaln j Izby Obrachunkowe 

Małgorzata Mazur- Wocka 


